Circuito Nótarial del mismo nombre, a los veintiún (21) días del 

mes de Mayo del año de mil novecientos noventa y ocho (1998), ante 

mí, RAFAEL FERNANDEZ LARA, Notario Público Noveno del Circuito de 

Panamá, con cédula de identidad personal número ocho-doscientos 

once-mil seiscientos (8-211-1600), compareció personalmente el 

Licenciado JOEL ROLANDO MEDINA, varón, mayor de edad, casado, 

abogado, panameño, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad 

personal número ocho-cuatrocientos setenta-ochocientos veintiséis 

(8-470-826), persona a quien conozco, actuando en su condición de   
socio de la firma de abogados ICAZA, GONZALEZ-RUIZ € ALEMAN, 

Agentes Registrados de la sociedad INTERPACIFIC BROKERAGE INC. (en 

adelante llamada "LA COMPAÑIA”), una sociedad debidamente consti-

[...]

tuida y existente de conformidad con las leyes de la República de 

Panamá, según consta en la Escritura Pública número seis mil cua- 

trocientos cincuenta y uno (6,451) del veintiuno (21) de Abril de 

mil novecientos noventa y ocho (1998), Notaría Décima del Circuito 

de Panamá, debidamente inscrita a Ficha trescientos cuarenta y 

cuatro mil cuatrocientos cuarenta y tres (344443), Rollo cincuen- 

ta y nueve mil cuatrocientos setenta y cuatro (59474), Imagen ce- 

ro cero cuarenta y siete (0047), de la Sección Mercantil (Micrope- 

jículas) del Registro Público, desde el veintitrés (23) de Abril de 

mil novecientos noventa y ocho (1998), con domicilio principal en